様式第 82 号の２(第 14 条の３関係)

種 別 割 減 免 申 請 書

令和〇年 ５月 〇日

  守山市長   あて

申請者（納税義務者）

住(居)所 守山市吉身二丁目５番２２号

氏 名 守山 太郎

個人番号 1234 4567 8910

電話番号

身体障害者等との続柄 本人・その他（       ）

  守山市税条例第 90 条第 2 項の規定により、種別割の減免を申請します。

車 両 標 識 番 号 滋賀 ５８０ あ ００００

種 別 お よ び 用 途 原付・軽四輪（ 貨物 ・ 乗用 ）・その他(             )

使 用 目 的 通勤・通学・通院・その他(                     )

主たる定置場の位置
納税義務者

に同じ
・

異な る

場合
(                   )

身

体

障

害

者

等

住 所
納税義務者

に同じ
・

異な る

場合
(                   )

氏 名
納税義務者

に同じ
・

異な る

場合
(             続柄    )

生 年 月 日 大・昭・平・令 〇 年 〇 月 〇 日  （ 〇 歳）

運

転

者
住 所

納税義務者

に同じ
・

異な る

場合
(                   )

氏 名
納税義務者

に同じ
・

異な る

場合
(             続柄    )

身

体

障

害

者

手

帳

等

番 号 第  １２３４５６７  号

交付年月日 昭和・平成・令和 〇 年 〇 月 〇 日

障 害 名

等 級

運

転

免

許

証

番 号 第    １２３４１２３４１２３４   号

交 付 日 令和 〇 年 〇 月 〇 日

有 効 期 限 令和 〇 年 〇 月 〇 日

種 類 大 型 ・ 中 型 ・ 普 通 ・ 二 輪 ・ 原 付 ・ そ の 他

条 件 等 眼鏡等・ＡＴ車限定・中型車限定・その他(      )

必ず裏面もご覧ください

077-583-2525

〇級

記入例

【添付書類の省略】

過去に提出したものと変更がない項目に関しては、以下に☑チェックをしてください。

チェック

☑申請する車両に変更がない（車両標識番号、所有者、使用者の変更も含む）。

→変更がある場合、車検証の写しをご提出ください。

☑障害者手帳等の等級、内容等に変更がない。
→変更がある場合、障害者手帳等の写しをご提出ください。

☑運転者に変更がない。
→変更がある場合、運転免許証の写しをご提出ください。